TRASLADOS - RELACION 10 DEL 08 DE OCTUBRE DE 2021

CLASE

RADICACION

DEMANDANTE

DEMANDADO

CLASE DE TRASLADO

FIJACION EN
LISTA

INICIO

VENCIMIENTO

EJECUTIVO

2012-0192

BANCO DE BOGOTA

MAURICIO CUERO GARCIA

Corre traslado de
liguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2014-0472

BLANCA MARIA
CASTRO

NIDIA MORA PERILLA

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2015-0239

LUIS ALFONSO
RAMIREZ

LUIS ARVEY AMADO PARDO Y NANCY
JESUS MEDINA RICO

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2015-0537

MANUEL GUSTAVO
TEJERO DIAZ

RAFAEL ALFONSO GRANADOS
AVENDANO Y ARMANDO RAMOS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

HIPOTECARIO -

PRENDARIO

2017-0192

BANCOLOMBIA S.A

ANA DEMEIRA AMADO ARDILA

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2017-0215

ELIDIA GUTIERREZ
ALFOSNO

TYRONE ROSERO SOSA

Corre traslado de
indexacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021




EJECUTIVO

2017-0346

BANCO MUNDO
MUIJER

ERNESTINA PORRAS CAMACHO, LUIS
ALFONSO GUTIERREZ PORRAS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2017-0631

CARLOS ALBERTO
LOZANO SOLANO

ANDERSON GALLEGO SERNA

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

EJECUTIVO

2017-0702

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

JAVIER AREVALO OVALLE

Corre traslado de
recurso de
reposicion y
liquidacion de
conformidad con el

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

10

EJECUTIVO

2017-0728

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

LUIS CARLOS CELIS PERILLA

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

1

EJECUTIVO

2017-0766

RAMSES DUQUEIRO
ORJUELA URREGO

LUIS CARLOS MATIZ GONZALES

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

12

EJECUTIVO

HIPOTECARIO -

PRENDARIO

2017-0778

BANCOLOMBIA S.A

GABRIEL ECCEHOMO ALVARADO
SANCHEZ

Corre traslado de
recurso de
reposicion de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021




13

EJECUTIVO

2019-0338

RUTH NATALY SOLER

AMAYA

ALEX ALMANSA LLAMAS

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

14

EJECUTIVO

2019-0713

BANCO DE BOGOTA

CLAUDIA GALVIS TOVAR

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

15

EJECUTIVO
HIPOTECARIO -
PRENDARIO

2019-0751

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

MARIA ANTONIA BARACALDO

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

16

SERVIDUMBRE

2020-0615

GEOPARK COLOMBIA
S.AS.

MANUEL ANTONIO GALINDO VARGAS,

ALBA MARIA GALINDO VARGAS, JENNY

ESPERANZA GALINDO VARGAS, CAMPO

ELIAS GALINDO GALINDO y JHON FREDY
GALINDO VARGAS

Corre traslado de
recurso de
reposicién de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

17

EJECUTIVO

2021-0112

BANCO DE BOGOTA

SERAFIN DUCON CORREGIDOR

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

18

EJECUTIVO

2021-0121

BANCOLOMBIA S.A.

ANA LUCINDA HERRERA RUIZ

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021




19

EJECUTIVO

2021-0145

BANCO DE BOGOTA

FANNY RUBELSY VANEGAS GUTIERREZ

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

20

EJECUTIVO

2021-0148

BANCO DE BOGOTA

CRISTOBAL OSORIO ASTUDILLO

Corre traslado de
liquidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

21

EJECUTIVO

2021-0164

BANCO DE BOGOTA

LINO ALFONSO RINCON MEJIA

Corre traslado de
liqguidacion de
credito de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

22

RESTITUCION

2021-0188

GUSTAVO GARCIA
AVELLA

EDILIA MELO GARZON

Corre traslado de
Recurso de
reposiciéon y en
subsidio de
apelacion de
conformidad con el
articulo 110 CGP

8/10/2021

11/10/2021

13/10/2021

Para su constancia y fijacion se firma hoy 08 de octubre de 2021, siendo las 7:00 am y se desfija el mismo siendo las 5:00
pm del 08 de octubre de 2021

ALEJANDRA PERALTA JIMENEZ

Secretaria




