		TRASLADOS - RELACIÓN 10 DEL 08 DE OCTUBRE DE 2021							
	CLASE	RADICACIÓN	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE TRASLADO	FIJACIÓN EN LISTA	INICIO	VENCIMIENTO	
1	EJECUTIVO	2012-0192	BANCO DE BOGOTA	MAURICIO CUERO GARCIA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	
2	EJECUTIVO	2014-0472	BLANCA MARIA CASTRO	NIDIA MORA PERILLA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	
3	EJECUTIVO	2015-0239	LUIS ALFONSO RAMIREZ	LUIS ARVEY AMADO PARDO Y NANCY JESUS MEDINA RICO	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	
4	EJECUTIVO	2015-0537	MANUEL GUSTAVO TEJERO DIAZ	RAFAEL ALFONSO GRANADOS AVENDAÑO Y ARMANDO RAMOS	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	
5	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2017-0192	BANCOLOMBIA S.A	ANA DEMEIRA AMADO ARDILA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	
6	EJECUTIVO	2017-0215	ELIDIA GUTIERREZ ALFOSNO	TYRONE ROSERO SOSA	Corre traslado de indexación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021	

7	EJECUTIVO	2017-0346	BANCO MUNDO MUJER	ERNESTINA PORRAS CAMACHO, LUIS ALFONSO GUTIERREZ PORRAS	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
8	EJECUTIVO	2017-0631	CARLOS ALBERTO LOZANO SOLANO	ANDERSON GALLEGO SERNA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
9	EJECUTIVO	2017-0702	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAVIER AREVALO OVALLE	Corre traslado de recurso de reposición y liquidación de conformidad con el	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
10	EJECUTIVO	2017-0728	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUIS CARLOS CELIS PERILLA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
11	EJECUTIVO	2017-0766	RAMSES DUQUEIRO ORJUELA URREGO	LUIS CARLOS MATIZ GONZALES	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
12	EJECUTIVO HIPOTECARIO - PRENDARIO	2017-0778	BANCOLOMBIA S.A	GABRIEL ECCEHOMO ALVARADO SANCHEZ	Corre traslado de recurso de reposición de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021

13	EJECUTIVO				Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
	LILCOTTVO				liquidación de	0, 10, 202 .	, . 6, 2 6 2 .	10, 10, 202 1
					credito de			
			RUTH NATALY SOLER		conformidad con el			
		2019-0338	AMAYA	ALEX ALMANSA LLAMAS	articulo 110 CGP			
14	EJECUTIVO				Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
					liquidación de			
					credito de			
					conformidad con el			
		2019-0713	BANCO DE BOGOTA	CLAUDIA GALVIS TOVAR	articulo 110 CGP			
15	EJECUTIVO				Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
	HIPOTECARIO -				liquidación de			
	PRENDARIO				credito de			
			BANCO AGRARIO DE		conformidad con el			
		2019-0751	COLOMBIA	MARIA ANTONIA BARACALDO	articulo 110 CGP			
16				MANUEL ANTONIO GALINDO VARGAS,	Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
				ALBA MARIA GALINDO VARGAS, JENNY	recurso de			
				ESPERANZA GALINDO VARGAS, CAMPO	reposición de			
			GEOPARK COLOMBIA	ELIAS GALINDO GALINDO y JHON FREDY	conformidad con el			
	SERVIDUMBRE	2020-0615	S.A.S.	GALINDO VARGAS	articulo 110 CGP			
17	EJECUTIVO				Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
					liquidación de			
					credito de			
					conformidad con el			
		2021-0112	BANCO DE BOGOTA	SERAFIN DUCON CORREGIDOR	articulo 110 CGP			
18	EJECUTIVO				Corre traslado de	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
					liquidación de			
					credito de			
					conformidad con el			
		2021-0121	BANCOLOMBIA S.A.	ANA LUCINDA HERRERA RUIZ	articulo 110 CGP			

19	EJECUTIVO	2021-0145	BANCO DE BOGOTA	FANNY RUBELSY VANEGAS GUTIERREZ	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
20	EJECUTIVO	2021-0148	BANCO DE BOGOTA	CRISTOBAL OSORIO ASTUDILLO	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
21	EJECUTIVO	2021-0164	BANCO DE BOGOTA	LINO ALFONSO RINCON MEJIA	Corre traslado de liquidación de credito de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021
22	RESTITUCION	2021-0188	GUSTAVO GARCIA AVELLA	EDILIA MELO GARZON	Corre traslado de Recurso de reposición y en subsidio de apelación de conformidad con el articulo 110 CGP	8/10/2021	11/10/2021	13/10/2021

Para su constancia y fijacion se firma hoy 08 de octubre de 2021, siendo las 7:00 am y se desfija el mismo siendo las 5:00 pm del 08 de octubre de 2021

ALEJANDRA PERALTA JIMÉNEZ

Secretaria